
UCHWAŁA NR 168/XXIV/2013
RADY GMINY ŚWIERCZE

z dnia 6 czerwca 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na realizację projektu „Wiedza i umiejętności otwierają świat” finansowanego 
ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.1)) Rada Gminy Świercze uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na realizację przez Gminę Świercze projektu pt. „Wiedza i umiejętności otwierają 
świat” nr POKL.09.01.02-14-149/12 w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet IX Rozwój 
wykształcenia i kompetencji w regionach, Działanie 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie 
wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty, Poddziałanie 9.1.2 Wyrównywanie szans 
edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszanie różnic w jakości usług 
edukacyjnych, finansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego. 

2. Kwota dofinansowania projektu, o którym mowa w ust.1 wynosi 356 422,93zł.

§ 2. Projekt będzie realizowany w okresie od 01.09.2013 r. do 30.06.2014 r. w: 

1) Publicznej Szkole Podstawowej im. Haliny Rudnickiej w Świerczach, 

2) Publicznej Szkole Podstawowej im. Aleksandra Zawadzkiego w Strzegocinie, 

3) Publicznej Szkole Podstawowej w Świeszewie.

§ 3. Upoważnia się Wójta do realizacji projektu, o którym mowa w § 1, również do dokonywania zmian 
w projekcie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Wiesław Kęsicki

do Uchwały Nr 168/XXIV/2013  Rady Gminy Świercze z dnia 6 czerwca 2013 r. Gmina Świercze, 
w odpowiedzi na konkurs zamknięty nr 1/POKL/9.1.2/2012, dla Priorytetu IX Rozwój wykształcenia 

i kompetencji w regionach, Działanie 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości 
usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty, Poddziałanie 9.1.2 Wyrównywanie szans edukacyjnych 

uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszanie różnic w jakości usług edukacyjnych 
złożyła projekt pn. „Wiedza i umiejętności otwierają świat”, który zakwalifikował się do dofinansowania 

z Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki finansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego. Realizacja 
projektu zaplanowana została na okres od września 2013 r. do 30 czerwca 2014 r.  Uchwała zatwierdzająca 

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 
1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 
157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 
679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 567 oraz z 2013 r. poz. 153.

Id: 88139DB8-B235-4A9B-B1F4-4C09760C85DA. Uchwalony Strona 1



projekt do realizacji jest jednym z niezbędnych dokumentów wymaganych przez Mazowiecką Jednostkę 
Wdrażania Programów Unijnych w Warszawie dla zapewnienia właściwej realizacji projektu. W związku 

z powyższym zasadnym jest przyjęcie niniejszej uchwały. 

 

Id: 88139DB8-B235-4A9B-B1F4-4C09760C85DA. Uchwalony Strona 2



Uzasadnienie

Id: 88139DB8-B235-4A9B-B1F4-4C09760C85DA. Uchwalony Strona 1




